
Zarządzenie  Nr 59/10 

Burmistrza  Drezdenka 

z dnia 10 września 2010 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 41/10 z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej ds. z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego                           

i o wolontariacie w celu opiniowania złożonych ofert. 

 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami); art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności  pożytku publicznego  i  o wolontariacie 

(Dz. U.  Nr  96, poz. 873 z późn.  zm.): 

 

zarządzam co następuje: 

 

 § 1.  W zarządzeniu nr 41/10 Burmistrza Drezdenka z dnia 22 czerwca 2010r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej ds. z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego                           

i o wolontariacie w celu opiniowania złożonych ofert, wprowadza się następujące zmiany: 

 § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  „ 4. Leszek Jaśków – członek”. 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


